

Fonden for
AARHUS
Støtter Håndbolden



Aarhus Håndbold Akademi søger Talentchef

"Fonden for Aarhus Støtter Håndbolden" søger en ambitiøs talentchef, som i tæt samarbejde med et Advisory Board og tre faglige konsulenter (piger/kvinder – drenge/mænd – trænere), skal igangsætte og udvikle "Aarhus Håndbold Akademi".

Talentchefen får det overordnede ansvar for akademiets aktiviteter og indsatser for spillere og trænere samt relationer til Aarhus Håndbold Akademi's samarbejdspartnere.

Arbejdsopgaverne omfatter blandt andet planlægning, afvikling og evaluering af træning samt møder med faglige konsulenter og eksperter, dialog med lands- og klubtrænere samt intern og ekstern kommunikation.

Aarhus Håndbold Akademi etableres i sommeren 2024. Målgrupperne for akademiet er kvindelige og mandlige håndboldspillere mellem 16 og 24 år, som kan - og vil - gå "hele vejen fra talent til landsholdsspiller" samt håndboldtrænere med særlig fokus på talentudvikling – jf. projektbeskrivelsen [på vores hjemmeside](#).



Ansættelsen af talentchef vil ske på baggrund af følgende kvalifikationer:

- Faglig viden om og solid erfaring med elitehåndbold og talentudvikling
- Stærke relationelle kompetencer og evne til at samarbejde med forskellige aktører (klubber, forbund, trænere, frivillige ledere, forældre, uddannelsesinstitutioner etc.)
- Evnen til skriftlig og mundtlig at kommunikere og formidle
- Kompetencer i og erfaring med ledelse, organisation, økonomi og planlægning.

Der vil være tale om en deltidsstilling efter nærmere aftale.

Løn efter kvalifikationer. Arbejdssted vil som udgangspunkt være Fondens sekretariat og idrætsanlæg i Aarhus.

Motiveret ansøgning, herunder CV og referencer, bedes fremsendt til fondsmanager Line Riggelsen på mail: lr-fonden@aarhushc.dk senest mandag den 6. maj 2024. Ansættelsessamtaler afholdes i uge 20.

Ansættelse vil finde sted snarest muligt. Talentchefen vil blive involveret i ansættelserne af de tre faglige konsulenter.

Hvis du har spørgsmål til jobbet, så kontakt gerne:

Michael Andersen på tlf.: 51 26 60 62 – mail: micand57@gmail.com

Peter Bredsdorff-Larsen på tlf.: 40 83 47 33 – mail: Peterbl@webspeed.dk

--

"Fonden Aarhus Støtter Håndbolden" har til formål at skabe de bedste betingelser for udvikling af aarhusiansk håndbold. Blandt fondens opgaver er at støtte håndboldmæssig dygtiggørelse, talentudvikling og udvikling for og af enkeltpersoner – spillere og trænere – i aarhusianske håndboldklubber.